
Dobrý den, 

 

 
obracím se na vás s nabídkou minikurzu, který se věnuje tématu digitální gramotnosti rodičů a 

dětí ve věku 6 - 12 let. Jedná se o 5denní minikurz, který má za cíl podpořit, co největší počet 
rodičů a dětí na cestě k účinné prevenci před riziky on-line svět. 

 

 
5 denní minikurz probíhá ZDARMA v termínu od 26. 4. 2021 - 30. 4. 2021 a nezabere vám 

více jak 30 minut denně.  

 Přemýšlíte, jak nejlépe seznámit děti s riziky internetu? 

 Kdy je ten správný čas začít s digitální gramotností u dětí (schopnost bezpečně ovládat a znát 

možné nástrahy např. facebook, TikTok, stahování her..)? 

 Cítíte vy sami, že chcete být včas připraveni na otázky dětí, které se budou týkat rizik 

kyberprostoru (online svět – mobil, tablet, chytré hodinky, PC, notebook ..)? 

 
V 5 dnech probereme 5 nejčastějších rizik on-line světa. Nemusíte být "ajťák", vše si 

vysvětlíme a budu k dispozici pro vaše dotazy. 

 

1. Každý den obdržíte e-mailem 1 hrací kolo, které dětem pomocí hlavního hrdiny představí 
vybrané riziko a způsob, jak na něj reagovat a hravě ho vyřešit. Na konci kurzu děti obdrží 

diplom hrdiny, pexeso a omalovánky s Eastrem a tajný bonus. Každé dítě miluje překvapení! 

2. Rodiče obdrží každý den manuál, ve kterém najdou vysvětlení a podrobný popis 
rizik z jednotlivých kol. Dále možnosti, jak s dětmi vhodně komunikovat a lépe jim příběh 

přiblížit - lidsky a přátelsky. 

 

Bonus : Dne 25. 4. 2021 je pro rodiče připraven on-line webinář na téma bezpečný on-line svět a 

digitální gramotnost dětí. 

 

Více informací a přihlášku do kurzu najdete zde: 

https://kristynahouskova.cz/kurzy/ 

 

Do kurzu je možné se přihlásit i přes e-mail: detivsejfu@kristynahouskova.cz nebo tel.: 732 936 785. 

 

Pro více informací se na mě neváhejte obrátit. 

 

S pozdravem, 

Kristýna Houšková 

https://kristynahouskova.cz/kurzy/
mailto:detivsejfu@kristynahouskova.cz

